
                                                                                                                        

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження проектів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок та  

передачу їх у власність 

 

Розглянувши проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок за 

рахунок земель комунальної власності у власність громадян розташованих в смт 

Велика Димерка, керуючись ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 50 Закону України «Про землеустрій», п. 5 ст. 16 

Закону України «Про державний земельний кадастр», ст. ст. 118, 122, 123, 186-1 

Земельного кодексу України, враховуючи позитивні висновки та рекомендації 

постійної комісії з питань земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок за 

рахунок земель комунальної власності у власність нижчезазначеним громадянам. 

 

2. Передати у власність громадянам земельні ділянки: 

№ 
п/п 

Прізвище, імя, по 
батькові 

Адреса 
Всього передано у 

власність, га 

Для 

індивідуальног
о житлового 

будівництва, га 

Для особистого 

селянського 
господарства, га 

Для          

ведення 

садівництва 

 

 1 
Воромейчикова 
Тетяна Миколаївна 

Смт В. Димерка 0,0497 -- 0,0497 
-- 

 

2 
Павлюк Юлія 
Олександрівна 

С. Гоглів 0,4991 -- 0,4991 -- 

3 
Бунтов Олег 
Миколайович 

Смт В. Димерка 0,0853 -- 0,0853 -- 

4 
Вірич Лідія 
Василівна 

Великодимерська селищна 
рада 

1,4700 -- 1,4700 -- 

5 
Козиренко Анна 

Володимирівна 
С. Залісся 0,0945 -- 0,0945 -- 



6 
Чустіль Олена 
Віталіївна 

С. Гоголів 0,1500 -- 0,1500 -- 

7 
Крук Григорій 
Іванович 

С. Гоголів 0,1000 -- 0,1000 -- 

8 
Трикоз Наталія 
Василівна 

С. Гоголів 0,1344 -- 0,1344 -- 

9 
Олімп Олександра 
Едуардівна 

С. Гоголів 0,0634 -- 0,0634 -- 

10 
Костяний Максим 
Сергійович 

С. Гоголів, вул. Патона, 9 0,1500 0,1500 -- -- 

11 
Лесик Олександр 
Петрович 

С. Гоголів 0,1500 -- 0,1500 -- 

12 
Мишкоріз Юрій 
Олександрович 

С. Гоголів 0,1480 -- 0,1480 -- 

13 
Мишкоріз Валентина 
Володимирівна 

С. Гоголів 0,0610 -- 0,0610 -- 

14 
Осьмак Любов 
Іванівна 

С. Гоголів 0,1752 -- 0,1752 -- 

15 
Скубейда Юлія 
Володимирівна 

с.Богданівка, вул.Грушева, 33 0,1500 0,1500 -- -- 

16 
Дегтярик Віктор 
Васильович 

С. Русанів, вул. Київська, 24а 0,2500 0,2500 -- -- 

17 
Афанасенко 

Олександр 
Миколайович 

С. Русанів, вул. Жовтнева 0,2500 -- 0,2500 -- 

18 Третяк Надія Яківна 
С. Богданівка, провул. 
Юнацький, 25 

0,1000 0,1000 -- -- 

19 
Плотко Андрій 
Іванович 

С. Богданівка 0,1000 -- 0,1000 -- 

20 
Бобко Станіслав 
Миколайович 

С. Богданівка, вул. Ялинкова, 
74 

0,1450 0,1450 -- -- 

21 
Романенко Анна 
Олександрівна 

С. Богданівка, провул. 
Спортивний, 1 

0,1210 0,1210 -- -- 

22 
Безчеряєва Дмитро 
Сергійович 

С. Богданівка, вул. 
Демидівська, 16 

0,1103 0,1103 -- -- 

23 
Карчевська Марина 
Олександрівна 

С. Богданівка, провул. 
Спортивний, 2 

0,0942 0,0942 -- -- 

24 
Матвієнко Дарія 
Олександрівна 

С. Богданівка, провул. 
Спортивний, 4 

0,0960 0,0960 -- -- 

25 
Вишневська Тетяна 
Іванівна 

С. Богданівка, провул. 
Спортивний, 13 

0,1245 0,1245 -- -- 

26 Бобко Віра василівна 
С. Богданівка, провул. 
Спортивний, 17 

0,1210 0,1210 -- -- 

27 
Хилько Ольга 
Федорівна 

С. Богданівка, провул. 
Спортивний, 35 

0,1100 0,1110 - -- 

28 
Скворцова Марина 
Вікторівна 

С. Богданівка, вул. 
Олімпійська, 14 

0,1000 0,1000 -- -- 

29 
Суярова Катерина 
Олександрівна 

С. Богданівка, вул. 
Демидівська, 30 

0,1210 0,1210 -- -- 

30 
Михайлов Артур 
Вікторович 

С. Богданівка, вул. 
Демидівська, 28 

0,1210 0,1210 -- -- 

31 
Балаклавець Олексій 
Сергійович 

С. Богданівка, вул. 
Демидівська, 24 

0,1204 0,1204 -- -- 



32 
Лісяна Зоя 
Григорівна 

С. Богданівка, вул. 
Демидівська, 18 

0,1115 0,1115 -- -- 

33 
Царик Анастасія 
Іванівна 

С. Богданівка, вул. 
Демидівська, 8 

0,1214 0,1214 -- -- 

34 
Спиц Інна 
Миколаївна 

С. Богданівка, вул. 
Олімпійська, 3 

0,1210 0,1210 -- -- 

35 
Юрченко Катерина 
Вікторівна 

С. Богданівка, вул. 
Демидівська, 22 

0,1210 0,1210 -- -- 

36 
Перевертун Віталій 
Вікторович 

С. Богданівка, вул. 
Демидівська, 26 

0,1248 0,1248 -- -- 

37 
Вишневська 

Валентина 
Миколаївна 

С. Богданівка 0,1960 -- 0,1960 -- 

38 
Шевченко Вікторія 
Григорівна 

С. Богданівка 0,1249 -- 0,1249 -- 

39 
Романенко Григорій 
Іванович 

С. Богданівка 0,1051 -- 0,1051 -- 

40 
Лихогод Вікторія 
Миколаївна 

С. Богданівка 0,1079 -- 0,1079 -- 

41 
Дмитренко Роман 
Валентинович 

С. Богданівка 0,1000 -- 0,1000 -- 

42 
Костюк Оксана 
Олексіївна 

С. Богданівка 0,3877 -- 0,3877 -- 

43 
Шкут Наталія 
Василівна 

С. Богданівка 0,2268 -- 0,2268 -- 

44 
Мотрич Роман 
Валерійович 

С. Залісся 0,1000 --- 0,1000 -- 

45 
Ткаченко Микола 
Григорович 

С. Богданівка, вул. 
Освітянська, 38 

0,2277 0,2277 -- -- 

46 
Ткаченко Микола 
Григорович 

С. Богданівка 0,1408 -- 0,1405 -- 

47 
Драному Олександр 
Володимирович 

С. Богданівка 0,0746 -- 0,0746 -- 

48 
Усик Юлія 
Вячеславівна 

С. Богданівка 0,4224 -- 0,4224 -- 

49 
Стріга Світлана 
Віталіївна 

С. Богданівка, вул. 
Олімпійська, 4 

0,0972 0,0972 -- -- 

50 
Терещенко Михайло 
Андрійович 

С. Богданівка, вул. 
Демидівська, 20 

0,1086 0,1086 -- -- 

51 
Дячук Андрій 
Анатолійович 

С. Богданівка, вул. Юнацька, 
10 

0,1000 0,1000 -- -- 

 

3. Встановити, що даним земельним ділянкам присвоєно кадастрові номери. 

4. Вищезазначеним громадянам приступити до використання земельної ділянки 

за цільовим призначенням після реєстрації речового права на земельну ділянку 

та отримання правовстановлюючого документа на земельну ділянку. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

    Секретар ради                                                  Антоніна СИДОРЕНКО  
  



 
смт Велика Димерка 

18 грудня  2020 року 

№ 69 ІV-VIІI                      

  
 

 


